
                  ODHLAŠOVÁNÍ  Z OBĚDU

Každý školní strávník bude k obědu přihlášen a u výběru jídla bude nastaven 
druh č. 1. Pokud bude chtít oběd odhlásit, popřípadě přepsat na druh č. 2, 
může tak učinit přes internet, chytrý telefon odkudkoliv, nebo na počítači 
umístěném ve školní jídelně a v neposlední řadě u paní ředitelky.
Při koupi čipu každý strávník obdrží uživatelské jméno a heslo, aby se dostal do 
aplikace stravování přes internet. Při odhlašování na počítači v jídelně se 
uživatelské jméno a heslo nepoužívá, jen se přiloží čip.

PRÁZDNINY BUDOU AUTOMATICKY ODHLAŠOVÁNY!!!!!!!!

Rodiče mají nyní možnost sledovat, jestli jejich dítě chodí na obědy, které jídlo 
si objednalo a jakou mají hotovost na stravování. 
Když se některý strávník dostane do nedoplatku - 500,- Kč a více, bude 
automaticky zablokován a nebude si moci sám obědy přihlásit. Musí navštívit p.
ředitelku a problém vyřešit.

ODHLAŠOVÁNÍ OBĚDU DEN PŘEDEM DO 13.30 HOD.!!!!!!!!!!!!!!!!!

Po této době budou data stažena do PC v kanceláři jídelny a do systému se už 
nedostanete. První den nemoci dítěte máte právo si oběd vyzvednout, ostatní 
dny jste povinni stravu odhlásit. Prosím rodiče, aby dodržovali dobu 
odhlašování.

CIZÍ strávníci se budou naopak přihlašovat ke stravování, na které dny budou 
chtít. Čas 13.30 hod. je stejný jako u školních strávníků. 


